
DECYZJA Nr   1/2024 
 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka 

z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie organizacji imprezy pracowniczej pod nazwą 

Narada gospodarcza połączona z pożegnaniem pracowników odchodzących na 

emeryturę 

 

NK.166.1.2024 

 
 

 Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa  Leśnego Lasy 
Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18.05.1994 r. w sprawie nadania 
statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz Zarządzenia Nr 
15 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowym z dnia 8.03.2016 r. w sprawie systemu 
imprez pracowniczych w PGL LP postanawiam co następuje: 
 

§ 1 

 

Postanawiam, że dnia 19 stycznia 2024 roku w Rezydencji Smolarnia odbędzie się 

impreza pracownicza pod nazwą Narada gospodarcza połączona z pożegnaniem 

pracownika odchodzącego na emeryturę, która znajduje się w wykazie imprez 

pracowniczych. 

 
§ 2 

 

Określam, że: 

- organizatorem imprezy jest Nadleśnictwo Trzcianka, 

- impreza ma charakter integracyjny, 

- forma organizacyjna: 37, 

- uczestnikami imprezy będą pracownicy Nadleśnictwa Trzcianka około 56 osób, 

- impreza odbędzie się w godzinach pracy od 13:00 do 15:00 - narada  

 i po godzinach pracy od 15:00 do 22:00 
 

§ 3 
 

Budżet imprezy wynosi 10 000,00 zł. Źródłem finansowania są środki obrotowe do 
wydatkowania we własnym zakresie.  
 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

 


